
Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A*01/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Dannemann,Nicole 1PSV Ihlow e.V.
de Heer,Pepijn 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Doyen-Waldecker,Cathleen 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Dyankov,Tihomir 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Gortmann,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hörle,Josef-Matthias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hüsers,Carolin 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Müller,Hans 2RUFV Werlte u. Umgebung
Ostermann,Florian 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Palm,Marco 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Schmitz,Tanja 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wenke,Nina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd30
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A*01/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bruns,Inga 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Byl,Wiebke 1RuFV Rheiderland
Esselin,Viktor 2RG Klein Roscharden
Freye,Jessica 2TG Bad Zwischenahn
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd33
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Veronika 1RG Klein Roscharden
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bruns,Inga 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Dannemann,Nicole 1PSV Ihlow e.V.
de Heer,Pepijn 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Dyankov,Tihomir 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Esselin,Viktor 2RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hörle,Josef-Matthias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hüsers,Carolin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Müller,Hans 2RUFV Werlte u. Umgebung
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Florian 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Palm,Marco 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Pieper,Christin 1RG Dangast e.V.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Schaaf,Lena 1RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Tanja 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Visscher,Dirk 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd39
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Byl,Wiebke 1RuFV Rheiderland
Freye,Jessica 2TG Bad Zwischenahn
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kisiov,Ivan 2RUFV Cappeln
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Martin,Vivian 1RUFV Cloppenburg
Modolo,Marco 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd40

Seite 4 von 23Erstellt am: 20.02.2020



Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Veronika 1RG Klein Roscharden
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Brundiers,Ina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bruns,Inga 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
de Heer,Pepijn 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Esselin,Viktor 2RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gortmann,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hilbers,Nicole 1RUFV Wietmarschen
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Karlsson,Henrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Köster,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Pieper,Christin 1RG Dangast e.V.
Richter,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Schaaf,Lena 1RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Isabelle 1TG Bad Zwischenahn
Schmitz,Tanja 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schütte,Paula 1RUFV Meppen u. Umgebung
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd39
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Freye,Jessica 2TG Bad Zwischenahn
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kisiov,Ivan 2RUFV Cappeln
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd40
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M*04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1FuRV Timmel e.V.
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Bruns,Inga 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
de Heer,Pepijn 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Esselin,Viktor 2RG Klein Roscharden
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Freye,Jessica 2TG Bad Zwischenahn
Funke-Ligthart,Greta 2RG Dangast e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kisiov,Ivan 2RUFV Cappeln
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Isabelle 1TG Bad Zwischenahn
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Vaske,Henry 1RG Klein Roscharden
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Visscher,Janne 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wessels,Amelie 1RUFG Falkenberg e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd48
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**05/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Becker,Friedhelm 1RUFV Haren-Ems
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Born,Svenja 1RUFV Haren-Ems
Brundiers,Ina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dinibütünoglu,Sibel Cansu 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Doyen-Waldecker,Cathleen 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Friemerding,Lena 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Grüger,Kira 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Herse,Nina 1PS Petersfehn e.V.
Hopster,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Horstmann,Henning 1RFV Sögel e.V.
Köster,Ruth 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kuper,Alexandra 1RUFV Lathen u. Umgebung
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Libera,Emely 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Lücking,Marieke 1RUFV Bösel e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Haren-Ems
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Rensen,John 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Roters,Lena 1RUFV Osterbrock
Salinger,Tim Luca 1RV Hoeven e.V.
Sanders,Marina 2RFV Sögel e.V.
Schlump,Franziska 1RUFV Wietmarschen
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Tammen,Joan Seline 1RuFV Papenburg
Urich,Melanie 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Westendorf,Lea 2RUFV Boerger
Wilkens,Jette 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilmes,Jos 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd40
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**05/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ammermann,Yvonne 1PS Petersfehn e.V.
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Benten,Anna 2RUFV Werlte u. Umgebung
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Biemann,Bettina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Borgmann,Ricarda 1RUFV Werlte u. Umgebung
Breuer,Celina 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Dinklage,Tim 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Evers,Katharina 1RUFV Fürstenau e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Hermeling,Anne 2RUFV Werlte u. Umgebung
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hukelmann,Hermann 2RUFV Werlte u. Umgebung
Kandziora,Marcel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 2RFV Sögel e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lemberg,Rieke 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Meyer,Anna 1RUFV Friesoythe
Möhlmeyer,Wiebke 1FuRV Timmel e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Reil,Matthias 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rosemann,Anne 1FuRV Timmel e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schürmann,Caroline 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd40
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L06/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abeln,Carolin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ammermann,Yvonne 1PS Petersfehn e.V.
Becker,Friedhelm 1RUFV Haren-Ems
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Benten,Anna 2RUFV Werlte u. Umgebung
Bergmann,Christian 1Reit- und Fahrverien Hollage e.V.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Born,Svenja 1RUFV Haren-Ems
Deuling,Anke 1RUFV Haren-Ems
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Dinibütünoglu,Sibel Cansu 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Grüger,Kira 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Hempen,Verena 1RUFG Falkenberg e.V.
Herse,Nina 1PS Petersfehn e.V.
Hölscher,Tabea 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Horstmann,Henning 1RFV Sögel e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Krone,Stefanie 1RUFV Osterbrock
Kuper,Alexandra 1RUFV Lathen u. Umgebung
Lake,Christina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Florian 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Salinger,Tim Luca 1RV Hoeven e.V.
Sanders,Marina 2RFV Sögel e.V.
Scharlach,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Schlump,Franziska 1RUFV Wietmarschen
Schürmann,Caroline 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung
Tammen,Joan Seline 1RuFV Papenburg
Urich,Melanie 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wilkens,Jette 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd44
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L06/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Böckmann,Imke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Dinklage,Tim 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Fislage,Lea 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Herbst,Sarah 2RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Anne 2RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Henrik 2RG Klein Roscharden
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hötker,Marieke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hüsing,Daniel 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kandziora,Marcel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Karlsson,Henrik 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lemberg,Rieke 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Möhlmeyer,Wiebke 1FuRV Timmel e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Rolfes,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schleper,Alexandra 1PSG Lähden e.V.
Selker,Kim 1RUFV Isterberg e.V.
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Trojahn,Yvonne 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Twellaar,Marieke 1RC Werlte e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd46
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L07/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Biemann,Bettina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Blotz,Tobias 1RUFV Lastrup e.V.
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bouffier,Jacqueline 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Breuer,Celina 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
de Heer,Pepijn 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Diekmann,Josef 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Engler,Nicole 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fortwengel,Svenja 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Friese,Doreen 2RUFV Friesoythe
Hölscher,Tabea 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hörle,Josef-Matthias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Horstmann,Henning 1RFV Sögel e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lang,Jonas 1PSG Utarp e.V.
Möhlmeyer,Wiebke 2FuRV Timmel e.V.
Ostermann,Florian 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Teresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Sanders,Marina 2RFV Sögel e.V.
Theilen-Losch,Christine 1RC Mühlenhof-Team e.V.
Trojahn,Yvonne 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wessels,Amelie 1RUFG Falkenberg e.V.
Westendorf,Lea 1RUFV Boerger
Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd43
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L07/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Bruns,Inga 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Dulle,Karen 1RUFV Meppen u. Umgebung
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Griesen,Johannes 2RUFV Werlte u. Umgebung
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Maas-Timpert,Klara 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Schwarberg,Aline 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wascher,Silvio 2RFV Landgest.Redefin e.V.
Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilhelms,Maren 2RUFV Tammingaburg e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wölk,Erika 1RC Werlte e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd45
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.M*08/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abeln,Carolin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ammermann,Nadine 1PS Petersfehn e.V.
Blotz,Tobias 1RUFV Lastrup e.V.
Böckmann,Imke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bruns,Inga 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Deger,Sarah-Yvonne 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Fislage,Lea 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Fortwengel,Svenja 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hempen,Verena 1RUFG Falkenberg e.V.
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hötker,Marieke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hüsing,Daniel 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Karlsson,Henrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Krog,Kim 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Krone,Stefanie 1RUFV Osterbrock
Lake,Christina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lünswilken,Anne 2RC Werlte e.V.
Mäcken,Karin 1RFV Emsbüren e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Richter,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Schaaf,Lena 1RUFV Lastrup e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Selker,Kim 1RUFV Isterberg e.V.
Sievers,Lena 1RUFV Boerger
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Twellaar,Marieke 1RC Werlte e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd45
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.M*08/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Gahmann,Binja 2RV Klein Drehle e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Janßen,Matthias 2RFV Holdorf e.V.
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tabaczek,Ricardo 1FuRV Timmel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Westerholt,Irena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd46
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*09/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Biemann,Bettina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Blotz,Tobias 1RUFV Lastrup e.V.
Bouffier,Jacqueline 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Breuer,Celina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Bruns,Inga 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Engler,Nicole 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gräfe,Jaike 2TG Bad Zwischenahn
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hölscher,Tabea 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hörle,Josef-Matthias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Lang,Jonas 1PSG Utarp e.V.
Lünswilken,Anne 2RC Werlte e.V.
Möhlmeyer,Wiebke 2FuRV Timmel e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Schwarberg,Aline 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Theilen-Losch,Christine 1RC Mühlenhof-Team e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wewer,Merle 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wilhelms,Maren 2RUFV Tammingaburg e.V.
Wölk,Erika 2RC Werlte e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Zeppenfeld,Johannes 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd45
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*09/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Dänekas,Marec 2RUFV Leer e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Espel,Astrid 2RUFV Venne e.V.
Freye,Jessica 1TG Bad Zwischenahn
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Gronewold,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Maas-Timpert,Klara 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Niemann,Annika 2RFV Holdorf e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Patrick 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd46
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**10/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ammermann,Nadine 1PS Petersfehn e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bruns,Inga 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Deger,Sarah-Yvonne 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Gahmann,Binja 2RV Klein Drehle e.V.
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Janßen Dr.,Regine 1RFV Holdorf e.V.
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Ostermann,Anna 2RUFV Lorup e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Tanja 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Struß,Imke-Christine 1PS Petersfehn e.V.
Stümpel,Jörg 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Tabaczek,Ricardo 2FuRV Timmel e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Westerholt,Arend 1RUFV Lastrup e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd36
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**10/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 3RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Güldenstern-Broxtermann,Merle 2RV Visbek e.V.
Janßen,Matthias 2RFV Holdorf e.V.
Maas-Timpert,Klara 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Vaske,Henry 1RG Klein Roscharden
Vries,Hans de 2Gastlizenz GER
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd34
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**11/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Espel,Astrid 2RUFV Venne e.V.
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Gronewold,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Krog,Kim 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Niemann,Annika 1RFV Holdorf e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Westerholt,Arend 1RUFV Lastrup e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wölk,Erika 1RC Werlte e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd29
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**11/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 1RFV Emsbüren e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Dänekas,Marec 2RUFV Leer e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Maas-Timpert,Klara 3PSV Löningen-Ehren e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Vaske,Henry 1RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd29

Seite 21 von 23Erstellt am: 20.02.2020



Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.Kl.S m.St.*12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Blotz,Tobias 1RUFV Lastrup e.V.
Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Freye,Jessica 1TG Bad Zwischenahn
Güldenstern-Broxtermann,Merle 2RV Visbek e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Maas-Timpert,Klara 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Struß,Imke-Christine 1PS Petersfehn e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Tabaczek,Ricardo 1FuRV Timmel e.V.
Vaske,Henry 1RG Klein Roscharden
Vries,Hans de 2Gastlizenz GER
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd37
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Sögel Hallenspringturnier 2020

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.Kl.S m.St.*13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFG Falkenberg e.V.
Dänekas,Marec 2RUFV Leer e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Freye,Jessica 1TG Bad Zwischenahn
Maas-Timpert,Klara 3PSV Löningen-Ehren e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Modolo,Marco 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Thormählen,Lasse 2RV Hoeven e.V.
Vaske,Henry 1RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Winkeler,Wilhelm 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd38
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